Совет депутатов

Политотдельского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2019 г.                                                                                №  180/79
О внесении изменений в решение Совета депутатов Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области № 127/43 от   21 мая 2013 года «Об утверждении схемы Политотдельского многомандатного избирательного округа для проведения выборов Совета депутатов Политотдельского сельского поселения»

В соответствие пункту 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме», пунктов 1 и 4 статьи 15 Закона Волгоградской области №1373-ОД от 06.12.2006 года «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Николаевского района, Совет депутатов Политотдельского сельского поселения Николаевского района Волгоградской области,

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области № 127/43 от 21 мая 2013 года «Об утверждении схемы Политотдельского многомандатного избирательного округа для проведения выборов Совета депутатов Политотдельского сельского поселения», изложив его в новой редакции:

« 1. Утвердить схему Политотдельского многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района в границах  Политотдельского сельского поселения;

Наименование округа – Политотдельский многомандатный избирательный округ;

Количество распределяемых мандатов – 10 (десять);

Центр – с.Политотдельское

Всего в избирательном округе - 833.

Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ с указанием количества избирателей:

с.Политотдельское - 823

посёлок Бригады №2 - 2

посёлок Бригады №3 - 8

ПРИЛОЖЕНИЕ: Карта-схема Политотдельского многомандатного избирательного округа.

2. Обнародовать указанное решение с картой-схемой Политотдельского многомандатного избирательного округа.

Глава Политотдельского

сельского поселения                                                                              И.Н.Толочёк
                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

Карта-схема Политотдельского многомандатного

избирательного округа

[image: image1.png]3n. noura

3anuce v Omkpute ¥

KAPTA PAHMLL 30Hb| CEALCKOXO3SHCTBEHHOTO HASHAYEHMS! B TPAHMLLAX MOAMTOTAEABCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHHS
HKORAEBCXOTO MYHHLITIAABHOTO PAVIOHA BOATOTPAACKOM OBAACTH

Tonuroraenscioe
censcioe nocenewne
Rowpoma &